

Anna Grygorowicz

Przewodnicząca KDBAUM

Forum Bibliotek Medycznych 7/2 (14), 494

2014

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.



**KONFERENCJA DYREKTORÓW BIBLIOTEK
AKADEMICKICH UCZELNI MEDYCZNYCH**

Warszawa, 15 września 2014 r.

Szanowna Pani
Stella Fronczak,
Kierownik
Biblioteki Naukowej
Instytutu Gruźlicy i Chorób Płuc
w Warszawie

W imieniu całej społeczności polskich bibliotekarzy medycznych pragnę przekazać Pani, Pani Stello, słowa podziwu i serdeczne gratulacje z okazji tak wspianego Jubileuszu już ponad sześćdziesięciu lat pracy zawodowej.

Jest Pani Nestorką naszego środowiska. Na Pani oczach i przy Pani udziale polskie bibliotekarstwo medyczne przeszło od ery olówka i kartonika w szufladce katalogu, do szeroko dostępnej światowej wirtualnej rzeczywistości. Należy Pani do tych szczęśliwych osób, które wzięły udział w pasjonującej metamorfozie, stale się ucząc, rozwijając i doskądając do tych zmian także swoją, jakże cenna, cegiełkę.

A przy tym ilekroć się spotykamy zawsze widzimy na Pani twarzy uśmiech, a w oczach niezmiennie młodzieńczą pasję, której mogłoby pozazdrościć wielu młodych adeptów naszego zawodu.

Kochana Pani Stello,

Pragnę podziękować za Pani aktywność i obecność wśród nas, za udaną współpracę na przestrzeni tych wszystkich lat, co pozostanie zapisane nie tylko w mojej pamięci, ale także w pamięci braci bibliotekarskiej.

Na następne lata aktywności proszę przyjąć nasze najlepsze życzenia dalszej bogatej drogi zawodowej – niech siły i zdrowie służą nieustannie, aby można było zrealizować wszystkie plany i zamysły, zarówno prywatne, jak i te związane z dalszą pracą na rzecz środowiska medycznego.

Przewodnicząca
Konferencji Dyrektorów
Bibliotek Akademickich Uczelni Medycznych